vina Providentia Papa XI I concessarum, re mature perpensa, supra 

dictam provinciam Sam-Neua a Vicariatu Apostolico de Thanh-hoa 

distraxit eandemque Vicariatui Apostolico Vientianensi adnexit. In cuius 

rei memoriam praesens Decretum confici mandavit. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, 

die 14 mensis Februarii a. D. 1958. 

P . Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 

f P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

V A L E N T I N A 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI TERESIAE A IESU JORNET 

IBARS, FUNDATRICIS CONGREGATIONIS SORORUM SENUM DERELICTORUM. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Sanctitas adeo est Ecclesiae propria, ut nota illius sit et proprietas. 

Quae quidem, quamvis ex capite quod est Christus atque ex eius doctrina 

cumprimis repetenda sit, in membris quoque, quae ad Ecclesiam perti

nent, eluceat necesse est, iuxta illud Divini Magistri praeceptum : 

« Estote ergo vos perfecti sicut et Pater vester caelestis perfectus est » 

(Mt. 5, 48), quod et Paulus sic interpretatus est : (( Haec est voluntas 

Dei, sanctificatio vestra » (I Thess. 4, 3) . Inde fit, ut nullo non tempore 

Christifideles pietate insignes extiterint, qui omni virtutum genere in 

exemplum enituerunt atque ad aliorum lucra naviter incubuerunt. 

In horum censu iure adnumeranda est Venerabilis Teresia a Iesu 

Jornet Ibars, Fundatrix Congregationis Parvarum Sororum Senum 

Derelictorum. 

Nondum unius anni interiecta mora, ex quo editum est Decretum 

eandem Dei Famulam heroicas exercuisse virtutes, toti in eo fuerunt 

sollertes actuosique actores, ut alteram instituèrent actionem, quae de 

miraculis est a Deo per intercessionem eiusdem Venerabilis patratis. 

Binis miris,' quae ad effectum beatificationis proposita sunt, heroicae 

virtutes ipsius Venerabilis novam accipiunt firmitatem et certitudinem 

novoque splendore coruscant. Humano namque testimonio suffragium 

ipsius Dei accessit veluti divinum sigillum, quo sanctitas illustris huius 

mulieris confirmatur. Catholica huc spectans doctrina ita ab Angelico 

Doctore concluditur : « Vera miracula non possunt fieri nisi virtute 

divina ; operatur enim ea Deus ad hominum utilitatem, et hoc dupliciter : 

uno quidem modo ad veritatis praedicatae confirmationem ; alio modo ad 

demonstrationem sanctitatis alicuius, quem Deus Jiominibus vult propo

nere in exemplum virtutis. Primo autem modo miracula possunt fieri 

per quemcumque qui veram fidem praedicat et nomen Christi invocat : 

quod etiam interdum per malos fit. Et secundum hunc modum etiam 
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mali possunt miracula facere... Secundo autem modo non fiunt miracula, 

nisi a Sanctis, ad quorum sanctitatem demonstrandam miracula fiunt 

vel in vita eorum, vel etiam post mortem, sive per eos sive per alios » 

( I I - I I a e , q. 178, art. 2 in corp. ) . 

Duae, quae precibus et meritis praedictae Venerabilis patratae a Deo 

feruntur sanationes, nunc breviter describuntur. 

Altera accidit Dominae Mariae ab Incarnatione Reyes Gutiérrez, quae 

anno 1935 aegrotare coepit morbo ulceris varicosi in crure laevo iuxta 

diagnosim medicorum a cura ; quam diagnosim cum bini ex officio periti 

tum cunctum medicum Collegium nostrum confirmavere. Cum autem die 

15 mensis Martii anno 1950 duae Sodales Congregationis Parvarum So

rorum Senum Derelictorum aegrotam vidissent, eam adhortatae sunt ut 

Ven. Teresiam a Iesu Jornet Ibars invocaret eique Famulae Dei imaginem 

dederunt. Protinus infirma hanc imagunculam parti laesae applicuit pre

cesque recitare coepit. Extemplo se sanatam sensit. Quae sanatio praeter 

naturae leges evenisse una eademque sententia omnes medentes necnon 

periti ex officio et nostrum medicale Consilium profitentur. 

Altera vero mira sanatio a consimili morbo accidit anno 1952 Domi

nae Mariae ab Incarnatione Martin Molina, videlicet ab ulceribus vari-

cosis insanabilibus in utroque artu inferiori et a statu elephantisiaco in 

artu dextero. Ipsa namque laborare coepit varicibus anno 1915. Varices 

deinde hiarunt et temporis progressu implicationes supervenerunt, ita ut 

medici infirmam omnino incurabilem edixerint. Cum vero infirma die 

30 Iulii anni 1952 ad arvum se contulisset loci « La Lágrima », morbus: 

ob itineris incommoda gravior factus est. Insequenti die, hora tertia, ad-

venere Parvae Sorores Senum Derelictorum ad eleemosynam iisdem seni

bus alendis colligendam. Quae imaginem Venerabilis Teresiae infirmae 

dederunt, eandem exhortatae ut per illius intercessionem sanitatem a Deo 

imploraret. Statim infirma fiduciae plena Venerabilis Teresiae opem 

enixe postulavit eiusque imaginem infirmae parti admovit. Dictu mi

rabile ! Illico redditam sibi sanitatem sensit. Surgit ergo coepitque gradi, 

imo scalas quoque descendit. Peritus physicus quinque post dies eam visit 

et non sine ingenti stupore sanatam reperit. Infausta quoad sanationem 

prognosis retenta est ab omnibus medentibus, a peritis ex officio et a me

dicis nostri Collegii. Qui omnes igitur praeternaturalem hanc sanationem 

conclaman t. 

Super utraque sanatione apostolici conditi sunt processus in Curia 

ecclesiastica Cordubensi, eorumque agnita fuit iuridica validitas. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, editoque favorabili Medici 
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Collegii peritali iudicio, de iisdem miris sanationibus disceptatum est, 

primum in Praeparatoria Congregatione die 9 mensis Iulii anno 1957, 

cui denique generalia S. Rituum Congregationis successerunt comitia 

die 7 mensis Ianuarii anni huius coram Sanctissimo Domino nostro Pio 

Papa XI I , in quibus Revmus Cardinalis Benedictus Aloisi Masella, Epi

scopus Praenestin. causaeque Relator, dubium proposuit : <( An et de 

quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur ». Sanctitas 

Sua, tum Revmorum Cardinalium votis, tum R R . Officialium Praelato

rum Patrumque Consultorum unanimis suffragiis libentissime exceptis, 

exactis comitiis, denuo iussit acciri ad se Revmos Cardinales Relatorem 

et subscriptum Praefectum necnon R. P. D. Sylvium Romani, Sanctae 

Fidei Promotorem Generalem, meque a Secretis, hisque adstantibus so

lemniter edixit : Constare de duobus miraculis, videlicet de primo : In-

stantaneae perfectaeque sanationis Dominae Mariae ab Incarnatione 

Beyes Gutiérrez ab ulcere varicoso in crure laevo, et de altero : Instan-

taneae ac perfectae sanationis Dominae Mariae ab Incarnatione Martin 

Molina a venis varicosis ulceratis insanabilibus cum statu elephantisiaco 

cruris dewteri. 

Decretum hoc evulgari et in S. Rituum Congregationis actis inseri 

praecepit. 

Datum Roma, die 7 mensis Ianuarii Anno Domini 1958. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. © S. 
f A. Carinci, Archiep. Se l euc , Secretarius 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

D E C R E T U M 

CATHOLICA ERIGITUR STUDIORUM UNIVERSITAS SHERBROOKENSIS IN CANADEN

SI DITIONE. 

Incommutabili sane veritate providentissima Mater Ecclesia homines 

sollicita cura semper aluit, cum omnes ad aeternam vitam perducere 

studeat quam Incarnatum Dei Verbum, « lux vera quae illuminat omnem 

i 
233 

hominem venientem in hunc mundum », omnibus qui ambulant in tene

bris et regione umbrae mortis oblaturus venit. Magnarum igitur lae-

tarumque Americae Septentrionalis regionum actuosos catholicos viros 

proximis hisce temporibus multos incitavit impulitque, qui iuventae rite 

•educandae instituendaeque totos se darent, adeo ut hodie catholicae 

scholae, tum elementaris tum medii tum superioris ordinis, plane ibidem 

floreant ac constanter augeantur. In Canadensi praesertim ditione, Que

becensis Provincia aptissimas elapso saeculo condidit leges quibus Catho

licae Ecclesiae ius agnitum est scholas aperiendi atque suis legibus con

formandi ac regendi. Inter pastores bonos, qui scholas provehunt ad 

iuvenes a fluxarum rerum desiderio mentisque tenebris in veritatis cul

tum ducendos, Archiepiscopus Metropolita Sherbrookensis praestat, qui, 

ineunte anno Domini MCMLIV academicas scholas inchoandas voluit, 

quas mox civilis magistratus legitima agnitione decoravit. Planta te-

nella celerrime crevit, optimi agricolae curis suffulta, ita ut post hos tres 

annos quattuor facultatibus constet, artium scilicet, iuris, scientiarum, 

commercii, praeter Institutum Paedagogicum cum schola normali du

plici, urbana et rurali, Institutum Cantus Gregoriani, atque magnum 

Seminarium-Collegium a Sancto Carolo nuncupatum. Diplomata multa, 

rei publicae agnitione munita, alumnis confert, qui plures in dies ad su

periores has scholas affluunt, ut inde exeant tam sana eruditione conspi

cui quam naturalibus supernaturalibusque virtutibus completi, apti sane 

qui tum temporali tum spirituali patriae societatis emolumento et tuta 

doctrina et impigro labore prospiciant. Nunc autem, cum huius Athe

naei fructus uberius in dies increverint, Archiepiscopus Sherbrookensis, 

favente in primis Delegato Apostolico apud Canadenses Ordinarios, 

libenterque annuentibus tum Emo Cardinali Archiepiscopo Mariano-

politano tum Archiepiscopo Quebecensi, ut recens conditum Athenaeum 

canonica erectione stabiliter firmaretur ac in aevum probaretur suppli

citer postulavit. Cuius petitioni benigne obsequens, Sacra Congregatio 

de Seminariis et studiorum Universitatibus de tanto negotio certiorem 

diligentissime fecit Augustum Pontificem feliciter regnantem. Cum au

tem SS'mus D. N. Pius Div. Prov. Pp . XI I libenter annuere dignatus sit, 

Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus, post 

perspecta approbataque peculiaria Statuta Athenaeum canonice erigen

dum ad normam can. 1376 C. I. C. pro munere deliberavit. His igitur litte

ris, potestate a Sanctitate Sua sibi specialiter facta, ad gloriam Dei 

O. M., ad Sanctae Catholicae Ecclesiae decus atque ad animarum salu